

PRODUKTCHEF MEDICINTEKNIK

Posted on 11 februari, 2020

Company Name Dolema AB

Location Stockholm

Job Description

Vi söker en **Produktchef** som har ett stort intresse för marknadsföring och affärsutveckling. Som Produktchef hos Dolema kommer du att ansvara för marknadsfrågor men arbetet med upphandlingar kommer också att vara en central del av tjänsten. Du ansvarar för att upprätta lanseringsplaner, skapa träningsmaterial och träningsprogram för säljteamet. Att motivera och samarbeta med säljteamet för att implementera säljstrategier och nå budgetmål och är också en viktig del av tjänsten. I arbetet med upphandlingar har du helhetsansvar för processen vilket innebär strategiskt såväl som taktiskt arbete med anbud mot offentlig sektor. Marknadsbevakning, konkurrensanalyser och produktplanering är också viktiga komponenter i tjänsten.

Du kommer att ansvara för priskalkyler och prissättning samt kontakt både med kunder och leverantörer. Därutöver kommer du att delta i mässor/konferenser samt aktivt arbeta med att undersöka nya marknader efter behov. Du rapporterar till VD.

Din bakgrund och profil

För att kunna trivas på jobbet måste du tycka om och klara av att arbeta självständigt och målinriktat. Du har ett eget driv men är samtidigt en teamspelare. Du har en god analytisk förmåga och är noggrann med detaljer. Att du är social och har förmåga att bygga långsiktiga relationer är viktig för att trivas på DOLEMA. Vi ser gärna att du tidigare har arbetat med marknadsföring inom medicinteknik. Erfarenhet av att arbeta med upphandlingar är viktigt. Det är en fördel om du har ett intresse för teknik. Akademisk utbildning samt goda kunskaper i engelska är viktigt. Erfarenhet av att arbeta med CRM system och Office paketet. Körkort är ett krav. Tjänsten är placerad på DOLEMAs kontor i Sollentuna.

Om du tycker att tjänsten låter intressant, vänligen skicka din ansökan till ansvarig rekryteringskonsult, Anna Krüger - anna.kruger@moveup.se.

Om företag



DOLEMA är ett privatägt företag, som grundades i slutet av 2001 av bransch-kunniga intressenter inom medicintekniska branschen.

DOLEMA är aktiva inom respirations-, stomi och urologiska produkter, liksom en del andra förbrukningsmaterial riktade mot både sjukhus- och hemsjukvård. Dolema representerar inom dessa områden såväl några av de större företagen i branschen som ett antal mindre innovativa och framgångsrika företag. Dolema är idag leverantör till såväl sjukhus som hemsjukvård och har genom åren haft en stadig tillväxt.

Consultant Name Anna Krüger

Consultant Number +46 (0)707 – 25 73 96

Consultant Email anna.kruger@moveup.se

Consultant LinkedIn <https://www.linkedin.com/in/anna-krüger-b593283>